



FOLLI FOLLIE GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός Γενικού Εμπορικού Μητρώου : 3027701000 (Πρώην Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών:14216/06/Β/86/06)
23ο Χλμ. Αθηνών-Λαμίας Αγ. Στέφανος Αττικής
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
από 1 Ιανουαρίου 2014 έως 30 Ιουνίου 2014
(σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση της και τα αποτελέσματα της FOLLI FOLLIE GROUP Ανωνυμη Εμπορική Βιοτεχνική Τεχνική Εταιρεία με δ.τ "FF GROUP" και του Ομίλου αυτής. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όπου αυτή απαιτείται.

Στοιχεία Επιχείρησης

Αρμόδια εποπτική αρχή: Υπουργείο Ανάπτυξης
Διεύθυνση διαδικτύου: <http://www.ffgroup.com>
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 26 Αυγούστου 2014
Νόμιμος Ελεγκτής: Χρυσούλα Γ. Τσακαλογιάννη
Ελεγκτική εταιρεία: BAKER TILLY HELLAS A.E
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:

Πρόεδρος - Εκτελεστικό μέλος: Δημήτρης Κουτσογιούτσος
Αντιπρόεδρος - Εκτελεστικό μέλος: Αικατερίνη Κουτσογιούτσου
Διευθύνων Σύμβουλος - Εκτελεστικό μέλος: Γεώργιος Κουτσογιούτσος
Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος & Γενικός Διευθυντής - Εκτελεστικό μέλος: Εμμανουήλ Ζαχαριάδης
Εκτελεστικό μέλος: Ερρίνη Νιώτη
Μη εκτελεστικό μέλος: Jianping Qian
Μη εκτελεστικό μέλος: Ηλίας Κούκουτσος
Μη εκτελεστικό μέλος: Ηλίας Κουλουκαυτηλής
Μη εκτελεστικό μέλος: Ζαχαρίας Μαντζαβίνος
Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος: Επαμεινώνδας Δωρέμνος
Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος: Γεώργιος Αρώνης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	Όμιλος		Εταιρεία			Όμιλος		Εταιρεία	
	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2014	31.12.2013		01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2013
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					2η Εναλλακτική: Έμμεση μέθοδος				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	178.400.789,88	175.305.338,39	48.990.739,06	50.441.327,95	Κέρδη/Ζημιές πρό φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	93.167.229,92	243.345.709,56	-6.078.664,94	338.800.128,31
Επενδύσεις σε ακίνητα	75.512.849,60	76.053.155,41	75.512.849,60	76.053.155,41	Κέρδη πρό φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0,00	3.939.932,47	0,00	3.955.845,95
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	105.464.477,81	103.811.569,21	42.725.626,50	43.009.365,37	Πλέον / μείον προσαρμογές για: Αποσβέσεις	9.948.084,03	10.107.426,87	2.970.939,78	3.099.306,33
Συμμετοχές	777.640,75	14.479.383,27	203.900.451,38	200.867.864,24	Πρόβλεψεις	547.499,81	28.771.552,18	84.979,50	28.595.774,77
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	190.313.898,61	177.609.455,00	176.496.338,21	164.967.167,27	Συναλλαγματικές διαφορές	3.005.388,76	2.135.714,51	0,00	0,00
Αποθέματα	299.751.894,92	254.839.033,30	33.291.836,93	31.213.252,87	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	6.846.838,51	-352.717.353,57	791.080,42	-348.421.633,36
Απατήσεις από Πελάτες	438.449.809,57	390.415.004,20	72.293.383,44	74.603.411,30	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	5.909.036,97	16.100.451,72	4.597.386,20	14.108.038,49
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	334.809.787,44	379.273.539,74	118.000.550,99	167.035.271,20	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.623.481.148,58	1.571.786.478,52	771.211.776,11	808.190.815,61	Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-43.529.149,36	24.305.701,70	-2.078.584,06	-1.568.528,06
					Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-57.942.362,03	46.250.706,18	16.109.373,62	-29.712.974,72
					Μείων:	-11.095.803,66	-8.939.364,13	-19.384.521,36	9.901.401,31
					Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-6.289.036,98	-16.568.991,21	-4.966.053,40	-14.054.487,83
					Καταβληθέντοι φόροι	-2.249.527,70	-5.080.208,77	0,00	-376.993,54
					Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	-5.382.585,61	0,00	-5.312.489,16
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.681.801,73	-17.671.240,57	-7.954.064,24	-4.942.457,46
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					Επενδυτικές δραστηριότητες				
Μετοχικό κεφάλαιο	20.084.463,00	20.084.463,00	20.084.463,00	20.084.463,00	Αποκτήσει θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-748.425,83	-5.179.999,00	-19.598.020,62	-5.950.398,78
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	1.164.546.921,71	1.140.053.165,10	490.046.667,52	541.126.201,42	Εισπραξεις από πώληση κλάδου	0,00	200.500.000,00	0,00	200.500.000,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων διοικητών μητρικής (α)	1.184.631.384,71	1.160.137.628,10	510.131.130,52	561.210.664,42	Προσαρμογές σχετιζόμενες με την πώληση κλάδου	0,00	-36.442.309,81	0,00	-36.442.309,81
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	23.293.839,07	23.293.877,43	0,00	0,00	Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	-13.765.820,97	-7.162.627,57	-1.596.306,79	-1.340.975,21
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	1.208.924.223,78	1.183.431.505,53	510.131.130,52	561.210.664,42	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	309.164,50	159.327,33	2.439,02	8.421,71
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	31.266.132,45	35.904.529,82	24.332.232,77	25.226.682,00	Τόκοι εισπραχθέντων	1.544.812,16	554.270,02	1.098.882,36	59.510,74
Πρόβλεψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	30.899.308,86	28.508.022,69	27.538.459,96	25.141.375,52	Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	487.714,49	0,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	154.185.527,72	186.638.474,70	122.816.102,77	143.144.124,37	Εισπραξη από πώληση χρημ/κών περιουσιακών στοιχείων	-2.380.011,32	-5.902.502,92	-2.380.011,32	-5.808.378,87
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	198.605.955,77	137.303.945,78	86.393.850,09	53.467.969,30	Μείωση/(Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-1.034.000,00	1.519.532,64	-21.857,63	1.332.796,81
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	414.956.924,80	388.354.972,99	261.080.645,59	246.980.151,19	Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	-863.848,72	0,00	-861.453,23
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	1.623.481.148,58	1.571.786.478,52	771.211.776,11	808.190.815,61	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-16.074.281,46	147.181.841,97	-22.007.160,49	151.497.213,36
					Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
					Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	13.801.575,60	32.218.195,59	5.000.000,00	22.000.000,00
					Εξοφλήσεις δανείων	-49.377.114,15	-167.379.292,10	-25.000.000,00	-165.214.085,06
					Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-1.385.104,89	-9.968.580,01	-853.808,60	-9.313.205,68
					Αγορά / πώληση ιδίων μετοχών	-2.222.658,97	12.047.584,85	-2.222.658,82	12.047.584,85
					Μερίσματα πληρωθέντα	-978.393,02	-340,60	0,00	-340,60
					Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-40.161.695,43	-133.082.432,27	-23.076.467,42	-140.080.046,49
					Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-57.917.778,62	-3.571.830,87	-53.037.692,15	6.074.709,41
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	251.584.195,30	126.483.148,41	134.500.088,67	11.729.895,39
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	193.666.416,68	122.911.317,54	81.462.396,52	17.804.604,80
					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
						Όμιλος	Εταιρεία		
						30.06.2014	30.06.2013	30.06.2014	30.06.2013
					Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2014 και 01.01.2013 αντίστοιχα)	1.183.431.505,53	825.089.422,84	561.210.664,42	102.599.033,04
					Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	78.604.927,84	250.659.795,63	1.354.287,43	345.959.267,70
					Δικαιώματα μειοψηφίας από μεταβολή ποσοστών θυγατρικών	-100.000,00	0,00	0,00	0,00
					Διενεργηθέντα μερίσματα	-978.393,27	0,00	0,00	0,00
					Λοιπές μεταβολές	-50.211.157,50	0,72	-50.211.162,51	0,00
					Αγορά / Πώληση ιδίων μετοχών	-2.222.658,82	12.047.584,85	-2.222.658,82	12.047.584,85
					Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2014 και 30.06.2013 αντίστοιχα)	1.208.524.223,78	1.087.796.804,04	510.131.130,52	460.605.885,59
					Ποσά σε χιλ €	Όμιλος	Εταιρεία		
					α) Έσοδα	21,73	19.292,68		
					β) Έξοδα	1.600,92	3.588,24		
					γ) Απατήσεις	65,76	61.047,00		
					δ) Υποχρεώσεις	1.137,02	2.998,04		
					ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	1.336,23	1.245,83		
					στ) Απατήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	41,72	0,00		
					ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00		
					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
						Όμιλος	Εταιρεία		

	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2013
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	479.019.013,80	0,00	479.019.013,80	434.351.906,77	46.823.352,39	481.175.259,16
Μικτά κέρδη	238.095.822,82	0,00	238.095.822,82	211.915.850,70	23.895.403,44	235.811.254,14
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	106.548.750,86	0,00	106.548.750,86	79.524.169,80	6.794.375,12	86.318.544,92
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	93.167.229,92	0,00	93.167.229,92	243.345.709,56	3.939.932,47	247.285.642,03
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	67.548.223,86	0,00	67.548.223,86	240.145.375,20	4.491.875,25	244.637.250,45
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			65.961.150,87			244.129.757,25
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			1.587.072,99			507.493,20
Σύνολο			67.548.223,86			244.637.250,45
Λοιπά συνολικά έσοδα (έξοδα) μετά από φόρους (Β)	11.056.703,98	0,00	11.056.703,98	6.022.545,18	0,00	6.022.545,18
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	78.604.927,84	0,00	78.604.927,84	246.167.920,38	4.491.875,25	250.659.795,63
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			77.017.715,99			250.143.507,87
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			1.587.211,85			516.287,76
Σύνολο			78.604.927,84			250.659.795,63
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)			0,9861			3,6619
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	116.496.834,89	0,00	116.496.834,89	89.631.596,68	8.093.273,77	97.724.870,45
	01.04. - 30.06.2014	Όμιλος 01.04. - 30.06.2014	01.04. - 30.06.2014	01.04. - 30.06.2013	Όμιλος 01.04. - 30.06.2013	01.04. - 30.06.2013
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	251.037.991,17	0,00	251.037.991,17	229.282.974,25	5.542.742,53	234.825.716,78
Μικτά κέρδη	119.384.274,65	0,00	119.384.274,65	108.749.833,38	2.957.818,59	111.707.651,97
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	52.790.469,40	0,00	52.790.469,40	38.494.222,78	837.660,05	39.331.882,83
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	43.897.242,35	0,00	43.897.242,35	211.707.310,29	825.274,20	212.532.584,49
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	28.742.043,43	0,00	28.742.043,43	213.500.574,57	825.274,20	214.325.848,77
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			27.671.339,44			213.789.982,78
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			1.070.703,99			535.865,99
Σύνολο			28.742.043,43			214.325.848,77
Λοιπά συνολικά έσοδα (έξοδα) μετά από φόρους (Β)	23.850.693,24	0,00	23.850.693,24	-16.481.137,61	0,00	-16.481.137,61
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	52.592.736,67	0,00	52.592.736,67	197.019.436,96	825.274,20	197.844.711,16
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			51.523.937,98			197.300.050,61
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			1.068.798,69			544.660,55
Σύνολο			52.592.736,67			197.844.711,16
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)			0,4139			3,2068
Προτεινόμενο μέρισμα σε €						
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	57.674.859,36	0,00	57.674.859,36	43.626.987,24	884.153,73	44.511.140,97

	01.01. - 30.06.2014	Εταιρεία 01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2013	Εταιρεία 01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2013
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	69.248.426,05	0,00	69.248.426,05	55.800.637,99	46.537.164,10	102.337.802,09
Μικτά κέρδη	30.798.294,77	0,00	30.798.294,77	24.187.415,46	23.187.358,34	47.374.773,80
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-312.198,32	0,00	-312.198,32	-4.515.394,59	6.800.585,92	2.285.191,33
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	-6.078.664,94	0,00	-6.078.664,94	338.800.127,88	3.955.846,38	342.755.974,26
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	-10.149.116,92	0,00	-10.149.116,92	337.793.323,62	4.507.789,16	342.301.112,78
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			-10.149.116,92			342.301.112,78
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			0,00			0,00
Σύνολο			-10.149.116,92			342.301.112,78
Λοιπά συνολικά έσοδα (έξοδα) μετά από φόρους (Β)	11.503.404,35	0,00	11.503.404,35	3.658.154,92	0,00	3.658.154,92
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	1.354.287,43	0,00	1.354.287,43	341.451.478,54	4.507.789,16	345.959.267,70
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			1.354.287,43			345.959.267,70
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			0,00			0,00
Σύνολο			1.354.287,43			345.959.267,70
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)			-0,1517			5,1236
Προτεινόμενο μέρισμα σε €						
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	2.658.741,46	0,00	2.658.741,46	-1.423.145,43	8.059.933,79	6.636.788,36
	01.04. - 30.06.2014	Εταιρεία 01.04. - 30.06.2014	01.04. - 30.06.2014	01.04. - 30.06.2013	Εταιρεία 01.04. - 30.06.2013	01.04. - 30.06.2013
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Total	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Total
Κύκλος εργασιών	29.868.345,54	0,00	29.868.345,54	23.757.294,15	5.148.735,51	28.906.029,66
Μικτά κέρδη	14.740.075,81	0,00	14.740.075,81	11.953.121,84	2.865.226,94	14.818.348,78
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.369.748,01	0,00	-1.369.748,01	-5.144.611,92	799.124,84	-4.345.487,08
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	-3.302.926,29	0,00	-3.302.926,29	347.109.615,83	786.942,96	347.896.558,79
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	-6.767.620,25	0,00	-6.767.620,25	348.184.985,59	786.942,96	348.971.928,55
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			-6.767.620,25			348.971.928,55
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			0,00			0,00
Σύνολο			-6.767.620,25			348.971.928,55
Λοιπά συνολικά έσοδα (έξοδα) μετά από φόρους (Β)	10.483.002,17	0,00	10.483.002,17	977.181,60	0,00	977.181,60
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	3.715.381,92	0,00	3.715.381,92	349.162.167,19	786.942,96	349.949.110,15
Κατανέμεται σε :						
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής			3.715.381,92			349.949.110,15
Μη ελέγχουσες συμμετοχές			0,00			0,00
Σύνολο			3.715.381,92			349.949.110,15
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)			-0,1012			5,2236
Προτεινόμενο μέρισμα σε €						
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	198.810,08	0,00	198.810,08	-3.491.007,45	805.616,74	-2.685.390,71

Άγιος Στέφανος, 26 Αυγούστου 2014

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΥΤΣΟΣ
Α.Δ.Τ ΑΚ 031337

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΥΤΣΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 593469

Ο ΑΝΑΠΗΡΗΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ &
ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥ
Α.Δ.Τ. Τ005560

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΓΡΑΤΣΩΝΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΒ017181

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΓΕΡΓΙΟΣ ΑΛΑΒΑΝΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΙ 518859
ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε. 0008211 Α' ΤΑΞΗΣ